
TM 

Zarządzenie Nr 24/2013 

Wójta Gminy Gniewino 

 z dnia  04 czerwca 2013r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 113/2006 Wójta Gminy Gniewino z dnia 04 września 2006r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej . 

 

 

 Na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Gniewino z dnia 28 sierpnia 2006r.  

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy Gniewino, 

Wójt Gminy Gniewino 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 113/2006 Wójta Gminy Gniewino z dnia 04 września 2006r., § 1 otrzymuje     

     następujące brzmienie: „ § 1  

 Powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym składzie osobowym: 

1) Marian Orzeł                       – Przewodniczący Komisji, 

2) Renata Łuszczak                 – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3) Mirosław Marcinkiewicz    – członek Komisji, 

4) Mirosław Trocki                 – członek Komisji.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt Gminy 

         (-) mgra Zbigniew Walczak 


